
OR. II. 0012.4.29.2014 

 

1 

______________________________________________ 

Protokół Nr 29.2014 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 2 kwietnia 2014 r. 

 

Protokół Nr 29.2014 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej – Rady Powiatu w Opatowie 

-IV kadencji- 

odbyty w dniu 2 kwietnia  2014 r. 

godz. 14:00 

 

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej obecni byli jego członkowie według załączonej listy 

obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, a także osoby zaproszone 

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków komisji na ogólną liczbę 5.  

 

Posiedzenie komisji otworzył i przewodniczył obradom pan Jacek Dwojak – Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej oznajmiając, iż na podstawie listy obecności stwierdza prawomocność 

posiedzenia. 

 

Zaproponował następujący porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia; 

 

2. Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) określania zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania  

i zbywania udziałów i akcji przez Powiat Opatowski. 

 

3. Sprawy organizacyjne, 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek posiedzenia, a następnie  

 zapytał członków komisji czy są uwagi lub inne propozycje do porządku obrad. 

 

W wyniku braku  uwag pan Przewodniczący zapytał, kto jest za przyjęciem 

zaproponowanego porządku obrad. 

 

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został 

wyłożony do wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytał, czy są 

uwagi do jego treści. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Następnie zapytał,  kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia 

komisji. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 5 

 

  Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad. 

 

 

 

 



OR. II. 0012.4.29.2014 

 

2 

______________________________________________ 

Protokół Nr 29.2014 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 2 kwietnia 2014 r. 

 

 

Ad.2)  Omówienie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) określania zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania  

i zbywania udziałów i akcji przez Powiat Opatowski. 

O zabranie głosu poprosił pan Starosta, który szczegółowo omówił projekt uchwały  

w sprawie określania zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania  

i zbywania udziałów i akcji przez Powiat Opatowski dodał, że jest to określenie 

ogólnej normy postepowania dot. wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji. 

 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały. 

Nikt nie zabrał głosu. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący zapytał, kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały. 

Projekt uchwały Rady Powiatu został pozytywnie jednogłośnie, zaopiniowany.  

Udział w głosowaniu wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 5.  

 

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

  

 

Ad. 3)  Sprawy organizacyjne. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy w bieżącym punkcie ktoś ma pytania lub uwagi.  

O zabranie głosu poprosił pan Starosta, który powiedział, że w dniu jutrzejszym 

odbędzie się uroczysta Sesja Rady Powiatu w Opatowie, na której zostanie wręczony 

Akt Nadania imienia Mieczysława Jopka Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno- 

Wychowawczemu w Dębnie. Pan Starosta dodał, iż poprosił pana Krzysztofa 

Mazurkiewicza o przygotowanie mowy uzasadniającej wniosek.  

 

Następnie Pan Przewodniczący poinformował, iż wpłynęły pisma od Pana Prezesa 

Gniadka. Pismo z dnia 20 marca 2014r., znak: Twoje Zdrowie I/OM/56/2014 

dotyczące poprawionych zestawień kosztów inwestycji w Szpitalu Twoje Zdrowie w 

Opatowie, gdyż poprzednie pisma udostępnione na wspólnym posiedzeniu z komisją 

oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej zawierało niepoprawne dane. 

Pismo z dnia 24 marca 2014 r., znak: Twoje Zdrowie I/OM/57/2014 dotyczące 

przedłożenia następujących dokumentów: 

- zaświadczenia z ZUS o niezaleganiu w opłacaniu składek, 

- zaświadczenie z US o niezaleganiu w podatkach, 

- wykaz zobowiązań publiczno-prawnych na dzień 31 stycznia 2014 r., 

- wykaz zobowiązań wobec pracowników na koniec 2013 r., 

- wykaz zobowiązań wymagalnych wobec dostawców na koniec 2013 r., 

- zobowiązania kredytowe na koniec 2013 r., 

- bilans za rok 2011, 2012 oraz rachunek zysków i strat. 

 

Ponadto pan Przewodniczący poinformował, że w miesiącu maju zostanie 

przeprowadzona kontrola w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Opatowie.  

 

Następnie w wyniku braku dalszych pytań poinformował o przejściu do kolejnego 

punktu porządku obrad. 



OR. II. 0012.4.29.2014 

 

3 

______________________________________________ 

Protokół Nr 29.2014 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 2 kwietnia 2014 r. 

 

 

 Przedmiotowy materiał stanowi załącznik 4 oraz 5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4) Zamknięcie posiedzenia. 

 Pan Przewodniczący podziękował zebranym za przybycie oraz udział w obradach, 

 wypowiedział formułę „zamykam posiedzenie komisji”. 

 Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

 

 

 

 Protokołowała:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

    Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

mgr Milena Gatkowska         

      Jacek Dwojak 

 

 


